
UCHWAŁA NR XV/223/2020 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w Ustroniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

Rondu zlokalizowanemu przy skrzyżowaniu ulic Cieszyńskiej i Daszyńskiego ( działki ewidencyjne numer 40801/2, 
40797/1 i 413/3 )  nadać nazwę "Rondo im. Jana Cholewy”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

Id: 92DDC389-6801-4EFA-A91A-F3CB8F20D4FF. Podpisany Strona 1




